6 南工大第 208 号

令和 6 年（2024 年）5 月 9 日

南信工科短大振興会会員企業 各位

長野県南信工科短期大学校
校長 武田 三男

社員様向け学校見学会 参加者募集のお願い

皆様には日頃から本校をご支援いただき感謝申し上げます。

本校では、長期的な学生募集の観点から、本校の魅力を広く知っていただくために、以下

の日程で、社員様およびご家族様向けの学校見学会を開催いたします。

社員の皆様に広く告知いただき、多くの方の参加をお待ちしております。なお、参加され

る方は、以下のフォームから事前申込をお願いします。

当校の学生は、多くが地元や県内企業に就職いたします。今後、子供の数が大幅に減少す

る中で、当校を進学先の 1 つとして検討いただくきっかけにしていただければ幸いです。

記

１ 日時

 2024 年 6 月 15 日（土） 受付 9:30 開始 10:00～終了 12:00

※13:00 からは高校生向けのオープンキャンパスを実施します。こちらはお申込み不要

で参加可能です。授業見学も可能となっております。

２ 参加者

 貴社の社員およびご家族。

３ 内容

 学校概要の説明および学校内施設・研究内容・製作物の見学・紹介。希望者には、見学

終了後に個別相談も承ります。

４ お申込み方法

 URL や QR コードのフォームからお申し込みください。

申込み締め切りは 6 月 12 日（水）でお願いします。

https://forms.gle/b49FzxyS99oDgHAF6

５ その他

 駐車場がありますので、お車でお越しください。

長野県南信工科短期大学校

（副校長）工藤 （担当）松原

〒399-4511 上伊那郡南箕輪村 8304-190

電話 0265-71-5051 FAX 0265-72-2064

E-mail nanshinkotan@pref.nagano.lg.jp